LIRENALYE:
CENTRE INTERNATIONAL DE KARTING

Trophée Valentinois 2022 (2)

Minime
Manche Qualificative 2 Samedi
Classement

Clt Prog. N°  Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour
1 = 64 BONHOMME Lucas Ask Lkmc 10 54.449
2 -1 44  MEYNARD Mike Savoie Grésivaudan 10 +0.199 +0.199 54.249
3 -1 35 BORGOGNO Alexandre Ask Bar Sur Loup 10 +2.061 +1.862 54.436
4 -1 45 ACHARD Evan Ask Valence 10 +2.533 +0.472 54.442
5 +3 69 COQUARD Loris Ask Lyon Genas 10 +3.139 +0.606 54.407
6 = 22 IBBOTSON Zachary Ask Lyon Genas 10 +3.193 +0.054 54.571
7 -1 5 DETRUCHE Loris Ask Annemasse 10 +8.659 +5.466 55.070
8 +1 9 MONTLAUR Julia L Ask Martigues 10 +20.710 +12.051 55.468
9 -2 16 LANTELME Sacha Ask Salon 10 +20.721 +0.011 55.544
10 -2 17  MORETTI Mathis Ask Bar Sur Loup 10 +20.907 +0.186 55.215
11 -3 14  LATASTE Leny Ask Salon 10 +21.173 +0.266 55.708
12 +3 8 CAPELLI Cesar Ask Annemasse 10 +21.316 +0.143 55.745
13 = 99 NEKMOUCHE Neil Ask Valence 10 +25.456 +4.140 55.343
14 +4 12 PIQUET Corentin Ask Lkmc +10 Tours +10 Tours

Meilleur tour : 44 MEYNARD Mike - 54.249 - 72,73 Km/h

Pas un tour

12  PIQUET Corentin Ask Lkmc
Sous réserve de fait technique ou sportif
Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collége
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AIRENAYE;

CENTRE INTERNATIONAL DE KARTING

Trophée Valentinois 2022 (2)

Minime
Manche Qualificative 2 Samedi
Historique
Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour  Temps Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour  Temps
" 141 9 8:18.567 20.038 22.031 14751 9 56.820
146 6:53.665 FINISH
13 5 21.372 14.833 154 9 9:15.329  19.551 21.352 15.859 10 56.762
23 5 19.758 20.843 23.247
28 START
36 5 46.359 42958 22.103 16.046 1 .
48 5 1:41.678 19.558 20.899 14.862 2 55.319
61 5 2:37.042 19.642 20978 14744 3 55.364 14 12 37.723 18.093
74 5 3:32.312 19.546  21.011 14.713 4 55.270 28 START
87 5 4:27.470 19.478 21.025 14.655 5 55.158 146 8:53.665 FINISH
100 5 5:22.726 19.512  21.015 14729 6 55.256
113 5 6:17.869  19.475 21.128 14.540 7 55.143
126 5 7:13.088 19.555  20.965 14699 8 55.219
139 5 8:08.158  19.430 21.014 14626 9 55.070
146 8:53.665 FINISH 12 14 21.524 14.913
153 5 9:03.278 19.544  20.958 14.618 10 55.120 27 14 20.365  21.484  23.377
28 START
41 14 48.391 43.318 22112 16.657 1
54 14 1:45.078 20.588 21.163 14.936 2 56.687
67 14 2:40.901 19.716 21225 14.882 3 55.823
7 8 21.670 15.250 80 14 3:36.609 19.702 21.164 14.842 4 55.708
22 8 20.219  21.503  28.224 93 14 4:32.633 20.053 21.308 14.663 5 56.024
28 START 106 14 5:28.652  19.678  21.217 15124 6 56.019
35 8 46.010  43.008 22.011 15.811 1 119 14 6:25.553  20.076  21.488 15337 7 56.901
49 8 1:42.648 20.064 21.423 15151 2 56.638 132 14 7:22.227 19.822  21.366 15.486 8 56.674
62 8 2:38.393  19.494 20975 15276 3 55.745 144 14 8:19.949  20.010 22.235 15.477 9 57.722
76 8 3:35.107 19.761 21.100 15.853 4 56.714 146 8:53.665 FINISH
88 8 4:31.118 19.706 21.180 15125 5 56.011 157 14 9:15.792 19.495  21.369 14.979 10 55.843
101 8 5:27.276 19.624  21.318 15216 6 56.158
115 8 6:24.532  20.131 21.711 15414 7 57.256
128 8 7:21.450 19.568  21.777 15.573 8 56.918
142 8 8:19.023  20.147 22477 14949 9 57.573
146 8:53.665 FINISH 8 16 21.990 15.179
158 8 9:15.935 19.579  21.433 15.900 10 56.912 24 16 19.928  21.634  28.295
28 START
37 16 46.940 43.459 21.804 16.132 1
n 50 16 1:43.066 19.676 21.039 15411 2 56.126
63 16 2:38.610 19.504 20.927 15113 3 55.544
6 9 21.100 14.952 75 16 3:34.957 19.719 21.295 156.333 4 56.347
20 9 19.479 21.759 29.490 89 16 4:31.634 19.646 21.579 15452 5 56.677
28 START 102 16 5:27.734  19.553  21.089 15458 6 56.100
38 9 47.240 44.110 22.021 16.229 1 114 16 6:24.240 19.511 21.677 15318 7 56.506
51 9 1:43.407 19.615 21.009 15543 2 56.167 127 16 7:20.815 19.725  21.708 15.142 8 56.575
64 9 2:38.875  19.381 20.840 15.247 3 55.468 140 16 8:17.694  19.800 21.934 15.145 9 56.879
77 9 3:35.482 19.675  21.223 15.709 4 56.607 146 8:53.665 FINISH
90 9 4:31.790 19.552  21.325 15431 5 56.308 155 16 9:15.340  19.821 21.956 15.869 10 57.646
103 9 5:27.848 19.625  20.990 15.443 6 56.058
116 9 6:24.771 19.802  21.623 15498 7 56.923
130 9 7:21.747 19.596  21.771 15.609 8 56.976
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Trophée Valentinois 2022 (2)

Minime

Manche Qualificative 2 Samedi

AIRENAYE;

CENTRE INTERNATIONAL DE KARTING

Historique
Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour  Temps Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps
11 17 21.260 14.818 S 44 20.868 14.656
26 17 19.560 21.479 24.936 17 44 19.180 22.154 30.870
28 START 28 START
40 17 48.162 43.457 22179 16.644 1 29 44 42.752 42.984 20.783 14.641 1
52 17 1:43.905 20.156  20.868 14719 2 55.743 43 44 1:37.851 19.472  20.823 14.804 2 55.099
65 17 2:39.120 19.335  20.727 15.153 3 55.215 55 44 2:32.317 19.201 20.737 14528 3 54.466
78 17 3:35.754 19.621 21.275 15.738 4 56.634 69 44 3:27.554 19.286  21.394 14.557 4 55.237
91 17 4:31.974 19.451 21.348 15421 5 56.220 83 44 4:22.537 19.259  20.970 14754 5 54.983
104 17 5:28.349 19.575  21.109 15691 6 56.375 95 44 5:17.379 19.244  21.071 14.527 6 54.842
118 17 6:25.188 19.783  21.676 15.380 7 56.839 108 44 6:11.813 19.277  20.728 14429 7 54.434
131 17 7:21.913 19.659  21.482 15584 8 56.725 121 44 7:06.062 19.140  20.626 14483 8 54.249
143 17 8:19.348 19.860  22.319 15.256 9 57.435 134 44 8:00.355 19.179  20.685 14429 9 54.293
146 8:53.665 FINISH 146 8:53.665 FINISH
156 17 9:15.526 19.511 21.019 15.648 10 56.178 148 44 8:54.818 19.138  20.750 14.575 10 54.463
9 22 22.141 15.076 5 45 20.823 14.437
21 22 20.066  21.827  27.086 19 45 19.017  22.008  30.604
28 START 28 START
34 22 43.964  43.143  21.016 14.896 1 33 45 43.777  43.349  20.953 14914 1
46 22 1:38.889 19.334  20.794 14.797 2 54.925 45 45 1:38.557 19.262 20.914 14.604 2 54.780
59 22 2:34.009 19.267  20.639 15214 3 55.120 58 45 2:33.781 19.213  20.779 15232 3 55.224
72 22 3:28.772 19.273  20.766 14.724 4 54.763 71 45 3:28.223 19.223  20.706 14513 4 54.442
85 22 4:23.675 19.406  20.806 14.691 5 54.903 84 45 4:22.862 19.128  20.852 14659 5 54.639
98 22 5:18.504 19.350  20.833 14.646 6 54.829 96 45 5:17.666 19.137  21.024 14643 6 54.804
112 22 6:14.012 19.987  20.745 14776 7 55.508 109 45 6:12.182 19.245  20.669 14602 7 54.516
125 22 7:08.601 19.130  20.793 14.666 8 54.589 122 45 7:06.745 19.134  20.752 14.677 8 54.563
138 22 8:03.241 19.137  20.686 14817 9 54.640 135 45 8:01.462 19.197  20.772 14748 9 54.717
146 8:53.665 FINISH 146 8:53.665 FINISH
152 22 8:57.812 19.192  20.677 14.702 10 54.571 150 45 8:57.152 19.335  21.587 14768 10 55.690
4 35 20.719 14.450 1 64 20.837 14.318
18 35 19.185 22286  30.761 15 64 19.144 23105 31.114
28 START 28 START
31 35 43.455 43259  20.825 14.863 1 30 64 42.860 43.090 21.095 14.606 1
44 35 1:38.007 19.376 20.652 14.524 2 54.552 42 64 1:37.600 19.258 20.900 14582 2 54.740
57 35 2:32.979 19.139  21.303 14530 3 54.972 56 64 2:32.605 19.239  21.270 14.496 3 55.005
70 35 3:27.774 19.246  21.056 14493 4 54.795 68 64 3:27.054 19.122  20.861 14.466 4 54.449
82 35 4:22.305 19.179  20.791 14561 5 54.531 81 64 4:21.587 19.232  20.842 14.459 5 54.533
97 35 5:17.884 19.306  21.684 14.589 6 55.579 94 64 5:16.126 19.264  20.833 14.442 6 54.539
110 35 6:12.320 19.176  20.707 14553 7 54.436 107 64 6:10.865 19.269  21.021 14449 7 54.739
123 35 7:06.871 19.192  20.693 14.666 8 54.551 120 64 7:05.352 19.173  20.861 14453 8 54.487
136 35 8:01.621 19.227  20.774 14.749 9 54.750 133 64 7:59.893 19.310  20.861 14370 9 54.541
146 8:53.665 FINISH 146 8:53.665 FINISH
149 35 8:56.680 19.255  21.269 14.535 10 55.059 147 64 8:54.619 19.342  20.879 14.505 10 54.726
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LIRENALYE:
CENTRE INTERNATIONAL DE KARTING

Trophée Valentinois 2022 (2)

Minime
Manche Qualificative 2 Samedi
Historique
Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour  Temps Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps
2 69 20.923 14.520 7 8 21.670 15.250
16 69 19.385  22.149 30.846 22 8 20.219 21503  28.224
28 START 28 START
32 69 43.609 43.434 20.825 15.171 1 35 8 46.010 43.008 22.011 15.811 1
47 69 1:39.086 19.534  21.027 14916 2 55.477 49 8 1:42.648  20.064  21.423 15.151 2 56.638
60 69 2:34.138 19.231 20.670 15.151 3 55.052 62 8 2:38.393 19.494  20.975 15276 3 55.745
73 69 3:29.027 19.305  20.761 14.823 4 54.889 76 8 3:35.107 19.761 21.100 15.853 4 56.714
86 69 4:24.042 19.191 21.112 14712 5 55.015 88 8 4:31.118 19.706  21.180 15125 5 56.011
99 69 5:18.727 19.197  20.821 14.667 6 54.685 101 8 5:27.276 19.624  21.318 15216 6 56.158
111 69 6:13.752 19.633  20.738 14.654 7 55.025 115 8 6:24.532 20.131 21.711 15414 7 57.256
124 69 7:08.428 19.245  20.785 14.646 8 54.676 128 8 7:21.450 19.568  21.777 15573 8 56.918
137 69 8:02.835 19.203  20.676 14.528 9 54.407 142 8 8:19.023  20.147  22.477 14949 9 57.573
146 8:53.665 FINISH 146 8:53.665 FINISH
151 69 8:57.758 19.286  20.810 14.827 10 54.923 158 8 9:15.935 19.579  21.433 15.900 10 56.912
10 99 21.661 15.403 6 9 21.100 14.952
25 99 19.817  21.882 27.700 20 9 19.479 21759  29.490
28 START 28 START
39 99 48.021 43.383 22.088 16.682 1 38 9 47.240 44110  22.021 16.229 1
53 99 1:44.297 19.925  21.374 14.977 2 56.276 51 9 1:43.407 19.615  21.009 15.543 2 56.167
66 99 2:39.640 19.420 20.734 15189 3 55.343 64 9 2:38.875 19.381 20.840 15.247 3 55.468
79 99 3:36.314 19.579  21.099 15.996 4 56.674 77 9 3:35.482 19.675  21.223 15709 4 56.607
92 99 4:32.288 19.622  21.130 156222 5 55.974 90 9 4:31.790 19.552  21.325 15431 5 56.308
105 99 5:28.399 19483  21.121 15507 6 56.111 103 9 5:27.848 19.625  20.990 15443 6 56.058
117 99 6:25.069 19.839  21.330 15501 7 56.670 116 9 6:24.771 19.802  21.623 15498 7 56.923
129 99 7:21.581 19.648  21.390 15.474 8 56.512 130 9 7:21.747 19.596  21.771 15.609 8 56.976
145 99 8:22.556 19.864  25.458 15.653 9 1:00.975 141 9 8:18.567  20.038  22.031 14751 9 56.820
146 8:53.665 FINISH 146 8:53.665 FINISH
159 99 9:20.075 19.885  21.877 15.757 10 57.519 154 9 9:15.329 19.551 21.352 15.859 10 56.762
13 5 21.372 14.833 14 12 37.723 18.093
23 5 19.758  20.843  23.247 28 START
28 START 146 8:53.665 FINISH
36 5 46.359 42958  22.103 16.046 1
48 5 1:41.678 19.558  20.899 14.862 2 55.319
61 5 2:37.042 19.642 20.978 14.744 3 55.364
74 5 3:32.312 19.546  21.011 14.713 4 55.270
87 5 4:27.470 19.478  21.025 14.655 5 55.158 12 14 21.524 14.913
100 5 5:22.726 19.512  21.015 14.729 6 55.256 27 14 20.365  21.484  23.377
113 5 6:17.869 19.475  21.128 14540 7 55.143 28 START
126 5 7:13.088 19.555  20.965 14699 8 55.219 41 14 48.391 43.318 22112 16.657 1
139 5 8:08.158 19.430 21.014 14.626 9 55.070 54 14 1:45.078  20.588  21.163 14936 2 56.687
146 8:53.665 FINISH 67 14 2:40.901 19.716  21.225 14.882 3 55.823
153 5 9:03.278 19.544  20.958 14.618 10 55.120 80 14 3:36.609 19.702  21.164 14.842 4 55.708
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Trophée Valentinois 2022 (2)

Minime

Manche Qualificative 2 Samedi

AIRENAYE;

CENTRE INTERNATIONAL DE KARTING

Historique

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour  Temps Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

93 14 4:32.633 20.053 21.308 14.663 5 56.024 59 22 2:34.009 19.267  20.639 15214 3 55.120

106 14 5:28.652 19.678 21.217 15124 6 56.019 72 22 3:28.772 19.273 20.766 14724 4 54.763

119 14 6:25.553  20.076  21.488 15.337 7 56.901 85 22 4:23.675 19.406  20.806 14.691 5 54.903

132 14 7:22.227 19.822 21.366 15486 8 56.674 98 22 5:18.504 19.350 20.833 14.646 © 54.829

144 14 8:19.949 20.010 22.235 15477 9 57.722 112 22 6:14.012 19.987 20.745 14776 7 55.508

146 8:53.665 FINISH 125 22 7:08.601 19.130  20.793 14666 8 54.589

157 14 9:15.792 19.495  21.369 14.979 10 55.843 138 22 8:03.241 19.137  20.686 14.817 9 54.640
146 8:53.665 FINISH
152 22 8:57.812 19.192  20.677 14702 10 54.571

8 16 21.990 15.179

24 16 19.928  21.634  28.295

28 START 4 35 20.719 14.450

37 16 46.940 43.459 21.804 16.132 1 18 35 19.185 22286  30.761

50 16 1:43.066 19.676  21.039 15.411 2 56.126 28 START

63 16 2:38.610 19.504  20.927 15113 3 55.544 31 35 43455  43.259  20.825 14.863 1

75 16 3:34.957 19.719  21.295 15.333 4 56.347 44 35 1:38.007 19.376  20.652 14524 2 54.552

89 16 4:31.634 19.646  21.579 15452 5 56.677 57 35 2:32.979 19.139  21.303 14530 3 54.972

102 16 5:27.734 19.553  21.089 15458 6 56.100 70 35 3:27.774 19.246  21.056 14493 4 54.795

114 16 6:24.240 19.511 21.677 15318 7 56.506 82 35 4:22.305 19.179  20.791 14561 5 54.531

127 16 7:20.815 19.725  21.708 15.142 8 56.575 97 35 5:17.884 19.306  21.684 14589 6 55.579

140 16 8:17.694 19.800 21.934 15.145 9 56.879 110 35 6:12.320 19.176  20.707 14553 7 54.436

146 8:53.665 FINISH 123 35 7:06.871 19.192  20.693 14.666 8 54.551

155 16 9:15.340 19.821 21.956 15.869 10 57.646 136 35 8:01.621 19.227  20.774 14749 9 54.750
146 8:53.665 FINISH
149 35 8:56.680 19.255  21.269 14.535 10 55.059

11 17 21.260 14.818 "

26 17 19.560 21479  24.936

28 START 3 44 20.868 14.656

40 17 48.162  43.457 22179 16.644 1 17 44 19.180 22.154  30.870

52 17 1:43.905 20.156  20.868 14.719 2 55.743 28 START

65 17 2:39.120 19.335 20.727 15.153 3 55.215 29 44 42.752 42.984 20.783 14.641 1

78 17 3:35.754 19.621 21.275 15.738 4 56.634 43 44 1:37.851 19.472  20.823 14.804 2 55.099

91 17 4:31.974 19.451 21.348 15421 5 56.220 55 44 2:32.317 19.201 20.737 14.528 3 54.466

104 17 5:28.349 19.575  21.109 15691 6 56.375 69 44 3:27.554 19.286  21.394 14557 4 55.237

118 17 6:25.188 19.783  21.676 15.380 7 56.839 83 44 4:22.537 19.259  20.970 14754 5 54.983

131 17 7:21.913 19.659 21.482 15.584 8 56.725 95 44 5:17.379 19.244 21.071 14527 6 54.842

143 17 8:19.348 19.860 22.319 15.256 9 57.435 108 44 6:11.813 19.277 20.728 14429 7 54.434

146 8:53.665 FINISH 121 44 7:06.062 19.140 20.626 14483 8 54.249

156 17 9:15.526 19.511 21.019 15.648 10 56.178 134 44 8:00.355 19.179 20.685 14429 9 54.293
146 8:53.665 FINISH
148 44 8:54.818 19.138  20.750 14.575 10 54.463

9 22 22.141 15.076

21 22 20.066  21.827  27.086

28 START 5 45 20.823 14.437

34 22 43.964 43143  21.016 14.896 19 45 19.017  22.008  30.604

46 22 1:38.889 19.334  20.794 14.797 2 54.925 28 START
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Trophée Valentinois 2022 (2)

Minime

Manche Qualificative 2 Samedi

AIRENAYE;

CENTRE INTERNATIONAL DE KARTING

Historique
Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour  Temps Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps
33 45 43.777 43.349 20.953 14914 1 25 99 19.817 21.882 27.700
45 45 1:38.557 19.262 20.914 14.604 2 54.780 28 START
58 45 2:33.781 19.213 20.779 15.232 3 55.224 39 99 48.021 43.383 22.088 16.682 1
71 45 3:28.223 19.223 20.706 14513 4 54.442 53 99 1:44.297 19.925 21.374 14977 2 56.276
84 45 4:22.862 19.128  20.852 14659 5 54.639 66 99 2:39.640 19.420 20.734 15.189 3 55.343
96 45 5:17.666 19.137  21.024 14643 6 54.804 79 99 3:36.314 19.579  21.099 15996 4 56.674
109 45 6:12.182 19.245  20.669 14.602 7 54.516 92 99 4:32.288 19.622  21.130 15222 5 55.974
122 45 7:06.745 19.134  20.752 14677 8 54.563 105 99 5:28.399 19.483  21.121 15507 6 56.111
135 45 8:01.462 19.197  20.772 14748 9 54.717 117 99 6:25.069 19.839  21.330 15501 7 56.670
146 8:53.665 FINISH 129 99 7:21.581 19.648  21.390 15474 8 56.512
150 45 8:57.152 19.335  21.587 14.768 10 55.690 145 99 8:22.556 19.864  25.458 15653 9  1:00.975
146 8:53.665 FINISH
159 99 9:20.075 19.885  21.877 15.757 10 57.519
1 64 20.837 14.318 .
15 64 19.144 23105 31.114
28 START 13 5 21.372 14.833
30 64 42.860 43.090 21.095 14.606 1 23 5 19.758  20.843  23.247
42 64 1:37.600 19.258  20.900 14582 2 54.740 28 START
56 64 2:32.605 19.239  21.270 14.496 3 55.005 36 5 46.359  42.958  22.103 16.046 1
68 64 3:27.054 19.122  20.861 14.466 4 54.449 48 5 1:41.678 19.558  20.899 14.862 2 55.319
81 64 4:21.587 19.232  20.842 14459 5 54.533 61 5 2:37.042 19.642  20.978 14.744 3 55.364
94 64 5:16.126 19.264  20.833 14442 6 54.539 74 5 3:32.312 19.546  21.011 14.713 4 55.270
107 64 6:10.865 19.269  21.021 14.449 7 54.739 87 5 4:27.470 19.478  21.025 14.655 5 55.158
120 64 7:05.352 19.173  20.861 14.453 8 54.487 100 5 5:22.726 19.512  21.015 14729 6 55.256
133 64 7:59.893 19.310  20.861 14370 9 54.541 113 5 6:17.869 19.475  21.128 14.540 7 55.143
146 8:53.665 FINISH 126 5 7:13.088 19.555  20.965 14699 8 55.219
147 64 8:54.619 19.342  20.879 14.505 10 54.726 139 5 8:08.158 19.430 21.014 14626 9 55.070
146 8:53.665 FINISH
153 5 9:03.278 19.544  20.958 14.618 10 55.120
2 69 20.923 14.520
16 69 19.385 22149  30.846
28 START 7 8 21.670 15.250
32 69 43.609  43.434 20.825 15171 1 22 8 20.219 21503 28.224
47 69 1:39.086 19.534  21.027 14916 2 55.477 28 START
60 69 2:34.138 19.231 20.670 15.151 3 55.052 35 8 46.010 43.008 22.011 15.811 1
73 69 3:29.027 19.305 20.761 14.823 4 54.889 49 8 1:42.648 20.064 21.423 15151 2 56.638
86 69 4:24.042 19.191 21.112 14712 5 55.015 62 8 2:38.393 19.494 20.975 15.276 3 55.745
99 69 5:18.727 19.197 20.821 14.667 6 54.685 76 8 3:35.107 19.761 21.100 15.853 4 56.714
111 69 6:13.752 19.633 20.738 14.654 7 55.025 88 8 4:31.118 19.706 21.180 15125 5 56.011
124 69 7:08.428 19.245 20.785 14.646 8 54.676 101 8 5:27.276 19.624 21.318 15.216 6 56.158
137 69 8:02.835 19.203  20.676 14528 9 54.407 115 8 6:24.532  20.131 21.711 15414 7 57.256
146 8:53.665 FINISH 128 8 7:21.450 19.568  21.777 15573 8 56.918
151 69 8:57.758 19.286  20.810 14.827 10 54.923 142 8 8:19.023  20.147  22.477 14949 9 57.573
146 8:53.665 FINISH
158 8 9:15.935 19.579 21433 15.900 10 56.912
10 99 21.661 15.403
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Trophée Valentinois 2022 (2)

Minime

Manche Qualificative 2 Samedi

AIRENAYE;

CENTRE INTERNATIONAL DE KARTING

Historique
Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour  Temps Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps
- 89 16 4:31.634 19.646  21.579 15452 5 56.677
102 16 5:27.734 19.553  21.089 15458 6 56.100
6 9 21.100 14.952 114 16 6:24.240 19.511 21.677 15318 7 56.506
20 9 19.479  21.759  29.490 127 16 7:20.815 19.725  21.708 15.142 8 56.575
28 START 140 16 8:17.694 19.800 21.934 15.145 9 56.879
38 9 47.240 44.110 22.021 16.229 1 146 8:53.665 FINISH
51 9 1:43.407 19.615  21.009 15.543 2 56.167 155 16 9:15.340 19.821 21.956 15.869 10 57.646
64 9 2:38.875 19.381 20.840 15.247 3 55.468
77 9 3:35.482 19.675  21.223 15.709 4 56.607
90 9 4:31.790 19.552  21.325 15431 5 56.308 "
103 9 5:27.848 19.625  20.990 15.443 6 56.058
116 9 6:24.771 19.802  21.623 15498 7 56.923 11 17 21.260 14.818
130 9 7:21.747 19.596  21.771 15.609 8 56.976 26 17 19.560 21479  24.936
141 9 8:18.567  20.038  22.031 14751 9 56.820 28 START
146 8:53.665 FINISH 40 17 48.162  43.457 22179 16.644 1
154 9 9:15.329 19.551 21.352 15.859 10 56.762 52 17 1:43.905 20.156  20.868 14.719 2 55.743
65 17 2:39.120 19.335  20.727 15153 3 55.215
78 17 3:35.754 19.621 21.275 15.738 4 56.634
. 91 17 4:31.974 19.451 21.348 15421 5 56.220
104 17 5:28.349 19.575  21.109 15691 6 56.375
14 12 37.723 18.093 118 17 6:25.188 19.783  21.676 15380 7 56.839
28 START 131 17 7:21.913 19.659  21.482 15584 8 56.725
146 8:53.665 FINISH 143 17 8:19.348 19.860 22.319 15256 9 57.435
146 8:53.665 FINISH
156 17 9:15.526 19.511 21.019 15.648 10 56.178
12 14 21.524 14.913
27 14 20.365 21.484  23.377
28 START 9 22 22.141 15.076
41 14 48.391 43.318  22.112 16.657 1 21 22 20.066  21.827  27.086
54 14 1:45.078 20.588  21.163 14.936 2 56.687 28 START
67 14 2:40.901 19.716 21.225 14.882 3 55.823 34 22 43.964 43.143 21.016 14.896 1
80 14 3:36.609 19.702  21.164 14.842 4 55.708 46 22 1:38.889 19.334  20.794 14.797 2 54.925
93 14 4:32.633  20.053  21.308 14.663 5 56.024 59 22 2:34.009 19.267  20.639 15214 3 55.120
106 14 5:28.652 19.678  21.217 15.124 6 56.019 72 22 3:28.772 19.273  20.766 14.724 4 54.763
119 14 6:25.553  20.076  21.488 15337 7 56.901 85 22 4:23.675 19.406  20.806 14.691 5 54.903
132 14 7:22.227 19.822  21.366 15486 8 56.674 98 22 5:18.504 19.350  20.833 14.646 6 54.829
144 14 8:19.949  20.010  22.235 15477 9 57.722 112 22 6:14.012 19.987  20.745 14776 7 55.508
146 8:53.665 FINISH 125 22 7:08.601 19.130  20.793 14666 8 54.589
157 14 9:15.792 19.495  21.369 14.979 10 55.843 138 22 8:03.241 19.137  20.686 14817 9 54.640
146 8:53.665 FINISH
152 22 8:57.812 19.192 20.677 14.702 10 54.571
8 16 21.990 15.179
24 16 19.928 21.634  28.295
28 START 4 35 20.719 14.450
37 16 46.940 43459 21.804 16.132 1 18 35 19.185 22286  30.761
50 16 1:43.066 19.676  21.039 15411 2 56.126 28 START
63 16 2:38.610 19.504  20.927 15113 3 55.544 31 35 43455  43.259  20.825 14.863 1
75 16 3:34.957 19.719  21.295 15.333 4 56.347 44 35 1:38.007 19.376  20.652 14.524 2 54.552
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Trophée Valentinois 2022 (2)

Minime

Manche Qualificative 2 Samedi

AIRENAYE;

CENTRE INTERNATIONAL DE KARTING

Historique
Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour  Temps Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps
57 35 2:32.979 19.139  21.303 14530 3 54.972 30 64 42.860 43.090 21.095 14.606 1
70 35 3:27.774 19.246 21.056 14493 4 54.795 42 64 1:37.600 19.258 20.900 14582 2 54.740
82 35 4:22.305 19.179  20.791 14561 5 54.531 56 64 2:32.605 19.239  21.270 14.496 3 55.005
97 35 5:17.884 19.306 21.684 14589 6 55.579 68 64 3:27.054 19.122  20.861 14.466 4 54.449
110 35 6:12.320 19.176 20.707 14553 7 54.436 81 64 4:21.587 19.232 20.842 14459 5 54.533
123 35 7:06.871 19.192  20.693 14666 8 54.551 94 64 5:16.126 19.264  20.833 14442 6 54.539
136 35 8:01.621 19.227  20.774 14749 9 54.750 107 64 6:10.865 19.269  21.021 14449 7 54.739
146 8:53.665 FINISH 120 64 7:05.352 19.173  20.861 14453 8 54.487
149 35 8:56.680 19.255  21.269 14.535 10 55.059 133 64 7:59.893 19.310  20.861 14370 9 54.541
146 8:53.665 FINISH
147 64 8:54.619 19.342  20.879 14.505 10 54.726
3 44 20.868 14.656 .
17 44 19.180 22.154  30.870
28 START 2 69 20.923 14.520
29 44 42752 42984  20.783 14.641 1 16 69 19.385 22149  30.846
43 44 1:37.851 19.472  20.823 14.804 2 55.099 28 START
55 44 2:32.317 19.201 20.737 14528 3 54.466 32 69 43.609  43.434  20.825 15171 1
69 44 3:27.554 19.286  21.394 14.557 4 55.237 47 69 1:39.086 19.534  21.027 14916 2 55.477
83 44 4:22.537 19.259  20.970 14754 5 54.983 60 69 2:34.138 19.231 20.670 15151 3 55.052
95 44 5:17.379 19.244  21.071 14527 6 54.842 73 69 3:29.027 19.305  20.761 14.823 4 54.889
108 44 6:11.813 19.277  20.728 14429 7 54.434 86 69 4:24.042 19.191 21.112 14712 5 55.015
121 44 7:06.062 19.140  20.626 14.483 8 54.249 99 69 5:18.727 19.197  20.821 14.667 6 54.685
134 44 8:00.355 19.179  20.685 14429 9 54.293 111 69 6:13.752 19.633  20.738 14.654 7 55.025
146 8:53.665 FINISH 124 69 7:08.428 19.245  20.785 14.646 8 54.676
148 44 8:54.818 19.138  20.750 14.575 10 54.463 137 69 8:02.835 19.203  20.676 14.528 9 54.407
146 8:53.665 FINISH
151 69 8:57.758 19.286  20.810 14.827 10 54.923
5 45 20.823 14.437 .
19 45 19.017  22.008  30.604
28 START 10 99 21.661 15.403
33 45 43.777 43.349 20.953 14914 1 25 99 19.817 21.882 27.700
45 45 1:38.557 19.262 20.914 14.604 2 54.780 28 START
58 45 2:33.781 19.213 20.779 15.232 3 55.224 39 99 48.021 43.383 22.088 16.682 1
71 45 3:28.223 19.223 20.706 14513 4 54.442 53 99 1:44.297 19.925 21.374 14.977 2 56.276
84 45 4:22.862 19.128 20.852 14659 5 54.639 66 99 2:39.640 19.420 20.734 15.189 3 55.343
96 45 5:17.666 19.137  21.024 14643 6 54.804 79 99 3:36.314 19.579  21.099 15996 4 56.674
109 45 6:12.182 19.245 20.669 14602 7 54.516 92 99 4:32.288 19.622 21.130 15222 5 55.974
122 45 7:06.745 19.134 20.752 14.677 8 54.563 105 99 5:28.399 19.483 21.121 15.507 6 56.111
135 45 8:01.462 19.197 20.772 14.748 9 54.717 117 99 6:25.069 19.839 21.330 15.501 7 56.670
146 8:53.665 FINISH 129 99 7:21.581 19.648  21.390 15474 8 56.512
150 45 8:57.152 19.335  21.587 14.768 10 55.690 145 99 8:22.556 19.864  25.458 15653 9  1:00.975
146 8:53.665 FINISH
159 99 9:20.075 19.885  21.877 15.757 10 57.519
Sous réserve de fait technique ou sportif
1 64 20.837 14.318
15 64 19.144 23105 31.114
28 START
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LIRENAYE:
CENTRE INTERNATIONAL DE KARTING

Trophée Valentinois 2022 (2)
Minime
Manche Qualificative 2 Samedi
Tour par tour

14.
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